2024年１月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ル プ ラ ン ナ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 梢  政 樹

 （コード番号:2983 東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 舟 橋  和

（TEL. 052-957-5860）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、連結子会社である株式会社アールプランナー不動産より剰余金の配当を受領す

ることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

(１) 配 当 金 額 ： 105百万円

(２) 受 領 予 定 日 ： 2024年１月31日

(３) 連 結 子 会 社 名 ： 株式会社アールプランナー不動産

２．業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は2024年１月期の個別決算において、受取配当金105百万

円を営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2024年１月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

以 上